Rada Gminy Aleksandrów
OS.0002.7.2025

Protokół Nr XVII/2025
XVII Sesja Rady Gminy Aleksandrów zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek wójta w dniu 2025-08-08
Miejsce posiedzenia: sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Aleksandrowie
Obrady rozpoczęto 2025-08-08 o godzinie 15:00, a zakończono o godzinie 15:19 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Agnieszka Chuda
2. Adam Hume
3. Adolf Januszewski
4. Renata Krawczyk
5. Ewa Kuchta
6. Patryk Laszczyk
7. Zbigniew Ogłoza
8. Marek Piątkowski
9. Jolanta Rogozińska
10. Krzysztof Ryszka
11. Andrzej Sipa
12. Jan Stańczyk
13. Józef Stańczyk
14. Alina Szczegielniak
15. Agnieszka Wypychaj

W posiedzeniu udział wzięli:
Pan Paweł Mamrot-Wójt Gminy
Pan Michał Boraniecki-Skarbnik Gminy
Pani Małgorzata Szulc-Inspektor
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
W dyskusji wzięli udział:
-Pani  Jolanta Rogozińska Przewodnicząca Rady Gminy – o godzinie 15:00 otworzyła obrady XVII Sesji Rady Gminy Aleksandrów. Po powitaniu zebranych stwierdziła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady Gminy Aleksandrów wynoszącego obecnie 15 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

2. Informacja o porządku obrad.
-Pani  Jolanta Rogozińska Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy ktoś                         z Państwa chciałby wnieść coś do porządku obrad? 
Brak uwag, wobec tego przedstawiła porządek posiedzenia.
Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Informacja o porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Piotrkowskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej Nr 3921E Przedbórz-Skotniki-Jaksonek-Radonia-Błogie Szlacheckie w obrębie miejscowości Kamocka Wola.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Aleksandrów na 2025 rok.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia.
W dyskusji wzięli udział:
- Wójt Gminy Paweł Mamrot zabrał głos w sprawie uzasadnienia wniosku o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym. Podziękował  Pani przewodniczącej za zwołanie dzisiejszej sesji Rady Gminy Aleksandrów na podstawie wniosku, który został skierowany. Szanowni Państwo, sygnalizowałem wcześniej, że czekamy na spełnienie      2 warunków, abyśmy mogli spotkać się na sesji Rady Gminy. Pierwszy, przyjęcie przez Radę Powiatu Piotrkowskiego uchwały w sprawie powierzenia Gminie Aleksandrów zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 3921E Przedbórz, Skotniki, Jaksonek, Radonia, Błogie Szlacheckie w obrębie miejscowości Kamocka Wola oraz podpisania przez Gminę Aleksandrów umowy dotacyjnej na dofinansowanie realizacji grantów sołeckich na terenie gminy Aleksandrów w roku 2025. Co do kwestii uchwały pierwszej, gmina Aleksandrów przygotowała dokumentację projektową, dla realizacji zadania polegającego na budowie chodnika w miejscowości Kamocka Wola. Mamy pozwolenie na budowę, na wykonanie tego zadania inwestycyjnego, biorąc pod uwagę aktualnie panującą sytuację rynkową, zdecydowaliśmy wspólnie po konsultacjach z Zarządem Powiatu Piotrkowskiego, że warto byłoby tą dokumentację wykorzystać i zrealizować to zadanie w roku 2025.                     W związku z powyższym stosowna uchwała Rady Powiatu oraz propozycja projekt uchwały dla Państwa radnych w dniu dzisiejszym. Myślę, że jest dobry czas i jeszcze wystarczająco dużo czasu, aby to zadanie móc zrealizować do 15 grudnia 2025 roku. Również gmina Aleksandrów podpisała umowę dotacyjną na granty sołeckie na terenie gminy Aleksandrów, otrzymaliśmy dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego na ich realizację, chcielibyśmy już teraz w sposób aktywny przystąpić do realizacji tych grantów sołeckich, oczywiście w porozumieniu z sołectwami, gdzie one będą wykonywane. Ja tylko przypomnę, że poza tymi grantami, które otrzymują dofinansowanie, chcemy jeszcze zrealizować dwa małe granty sołeckie w miejscowości Kalinków, ogrodzenie terenu Placu Komunalnego w tej miejscowości oraz budowa Placu Zabaw na terenie sołectwa Siucice Kolonia. Również jesteśmy na etapie zaprojektowania pewnej infrastruktury przy Strażnicy Świetlicy w miejscowości Dąbrowa nad Czarną. Planujemy realizację tego zadania również w roku 2025.

3. Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Piotrkowskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej Nr 3921E Przedbórz-Skotniki-Jaksonek-Radonia-Błogie Szlacheckie w obrębie miejscowości Kamocka Wola.
Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Rogozińska- zapytała czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w sprawie tego projektu uchwały? Brak pytań wobec tego przechodzimy do głosowania uchwały.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Piotrkowskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej Nr 3921E Przedbórz-Skotniki-Jaksonek-Radonia-Błogie Szlacheckie w obrębie miejscowości Kamocka Wola.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Agnieszka Chuda, Adam Hume, Adolf Januszewski, Renata Krawczyk, Ewa Kuchta, Patryk Laszczyk, Zbigniew Ogłoza, Marek Piątkowski, Jolanta Rogozińska, Krzysztof Ryszka, Jan Stańczyk, Józef Stańczyk, Alina Szczegielniak, Agnieszka Wypychaj
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Andrzej Sipa
Uchwała nr XVII/85/2025
[bookmark: _Hlk211187938]4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Aleksandrów na 2025 rok.
W dyskusji wzięli udział:
- Skarbnik Gminy Michał Boraniecki przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Aleksandrów na 2025 rok.
Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Rogozińska- zapytała czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos w sprawie tego projektu uchwały? Brak pytań wobec tego przechodzimy do głosowania uchwały.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Aleksandrów na 2025 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Agnieszka Chuda, Adam Hume, Adolf Januszewski, Renata Krawczyk, Ewa Kuchta, Patryk Laszczyk, Zbigniew Ogłoza, Marek Piątkowski, Jolanta Rogozińska, Krzysztof Ryszka, Jan Stańczyk, Józef Stańczyk, Alina Szczegielniak, Agnieszka Wypychaj
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Andrzej Sipa
Uchwała nr XVII/86/2025
5. Sprawy różne.
W dyskusji wzięli udział:
- Wójt Gminy Paweł Mamrot zaprosił Państwa radnych, Państwa sołtysów oraz wszystkie osoby zainteresowane wydarzeniami piłkarskimi  do udziału w gminnym turnieju piłki nożnej o Puchar Wójta Gminy Aleksandrów, który zostanie rozegrany                   w dniu 10 sierpnia od godziny 16 na kompleksie boisk sportowych Orlik w Dąbrowie nad Czarną. 

6. Zakończenie posiedzenia.
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Rogozińska o godz. 15:19 tego samego dnia zamknęła obrady XVII Sesji Rady Gminy Aleksandrów zwołanej w trybie nadzwyczajnym na wniosek wójta.

Transmisja z obrad XVII Sesji Rady Gminy Aleksandrów jest dostępna na stronie internetowej urzędu gminy: 
https://esesja.tv/transmisja/71449/xvii-sesja-rady-gminy-aleksandrow-8-sierpnia-2025r.htm
Przewodnicząca Rady Gminy
/-/Jolanta Rogozińska
Przygotowała: Małgorzata Szulc Inspektor
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